
PERH Olympia Medicus 
 
 
EESMÄRK 
  
Ajal, mil COVID-19 pandeemia pani piduri kõikidele kontaktsetele sündmustele, tuli leida loov 
lahendus Põhja-Eesti Regionaalhaigla (PERH) digitaalseks tunnustusürituseks, mille käigus tõsta 
pjedestaalile eesliinil töötavad meedikud ning nende igapäevane kangelaslik töö. 
  
Tuli leida kaasahaarav ning sisuliselt täpne lahendus, mis paneks osalejaid ekraanide taga ennast 
eriliselt tundma ning leida uudne vorm klassikalise auhinnatseremoonia asemele. 
  
KIRJELDUS 
  
Sündmuse avas meedikutega filmitud treiler, mis heroiseeris nende igapäevatööd. Tokyo OM hõngus 
jaapani stiilis trummishow ning digitaalne tulesüütamine andis tugeva vundamendi kogu õhtule. 
Läbivaks selgrooks oli spordikommentaator Alvar Tiisler, kes tavapärase õhtujuhi asemel sidus 
erinevad osad kokku humoorikalt lennuka spordikommentaariga. 
  
Siduvaks osaks olid haiglas arstide poolt läbi viidud „tervishoiu olümpiaalad“, kus mõõtu võeti PERHi 
jaoks olulistel teemadel nagu südametervis, traumaabi ning vaimne tervis. Võistlusalasid vürtsitas 
lõbus spordikommentaar. 
  
Töötajaid tunnustati videotes, mille käigus haigla juhtkond üllatas auhinna saajaid nende 
töökeskkonnas. Tulemuseks olid lõbusad ja siirad videod, mis said vaatajate poolt kiitva tagasiside. 
  
Vaatajatel oli nutitelefonide abiga võimalus osaleda virtuaalses viktoriinis, mille küsimused lõimisid 
osavalt arstiteaduse ning olümpiaajaloo. 
  
Kultuurisüstina kõlasid tippsolistide esituses olümpiamängudelt tuntuks saanud hittlood. Lõime 
värsked ning temaatilised sõnad olümpialaulule „Amigos para Siempre“, uue pealkirjaga „Tervis 
ennekõike“, mille tervishoiutöötajaid tunnustav sisu tõi vaatajatele liigutuspisarad silma. 
  
TULEMUS 
  
COVID-19 pandeemia tingimustes lõime erilise virtuaalsündmuse, mis tõstis meedikud 
olümpiakangelastega samale pjedestaalile. 
  
Sündis hoogne ja hästi üles ehitatud telesaate formaadis galaõhtu, mille käigus tunnustati meedikuid 
uudses ning põnevas vormis. 
 
Lõime sündmuse, mida jälgis virtuaalselt sama palju inimesi, kui on varasemalt osalenud 
kontaktüritustel. 
  
„Olympia Medicus“ sündmuse lõpulaulu „Tervis ennekõike“ jagamine PERHi sotsiaalmeedias tõi üle 
30 000 videovaatamise, ning aitas kaasa meedikute väärtustamisele laiemalt. 


